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TITOLO DI STUDIO

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

01/04/1965-20/05/1966

31/05/1966—-30/09/1966

30/11/1966-15/04/1967

03/05/1967-23/09/1967

01/02/1968-31/03/1972

01/04/1972-31/08/1973

21/09/1973-30/09/1978

05/10/1978-31/01/1980

15/02/1980-31/03/1985

15/04/1985-15/10/1985

20/10/1985-31/10/1989

01/11/1989-31/05/1990

Curriculum vitae

Cipolletta Maurizio

@ Gubbio (ltalia)

Licenza Media

Cameriere/cameriera
Albergo Cavalieri Hilton Roma, Roma (ltalia)

Cameriere/cameriera
hotel Waldhaus Vulpera (Svizzera)

Cameriere/cameriera
Park Hotel Arosa (Svizzera)

Cameriere/cameriera
Grand Hotel Brunnen (Svizzera)

direttore servizio piani
Intercontinental Francoforte (Germania)

direttore ristorante e acquisti
Hotel Schweizer Stuben (Germania)

Direttore Ristorante
Hotel Intercontinental Amburgo (Germania)

Direttore Ristorante
Block House Restaurant (Germania)

Responsabile Congressi
Hotel Villa Pamphili, Roma (ltalia)

Direttore Hotel
Hotel San Valentino, Todi (Italia)

Direttore Hotel
Hotel Vega, Perugia (ltalia)

Direttore Hotel
Hotel Terme di Fontecchio, Citta di Castello (Italia)
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01/06/1990-31/12/1990
04/01/1991-31/03/1992
05/04/1992-31/05/1995
01/07/1995-31/08/2010
16/10/2010-24/10/2014

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
01/01/1963-31/12/1972

01/01/1976-01/06/1976

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

tedesco
inglese
francese

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali
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Curriculum vitae Cipolletta Maurizio

Direttore Hotel
Relais San Clemente, Perugia (ltalia)

Direttore Hotel
Hotel Le Mura, Citta di Castello (ltalia)

Direttore Hotel
Hotel Bosone, Gubbio (ltalia)

Gestione
Residence Il Farneto, Gubbio (ltalia)

Direttore Hotel
Case Vacanze Poggio Valle, Fabro (ltalia)

|
Formazione nell'ambito alberghiero
Percorso Formativo Hospitality Management Practices
New York (Stati Uniti d'America)
|
italiano
COMPRENSIONE PARLATO PRODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura Interazione Produzione orale
Cc2 C2 Cc2 Cc2 Cc2
Cc2 C2 Cc2 Cc2 Cc2
A2 A2 A2 A2 A2
Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue
Capacita di relazioni commerciali eccellenti
Capacita di Leadership e Team Building
Direzione di Strutture Alberghiere e Ristorative
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